２０２５年８月吉日
会員各位

先進加工技術懇話会
会長  岡田 晃

協賛：株式会社ソディックエフ・ティ

（一社）電気加工学会西日本支部

先進加工技術懇話会第１１５回例会のご案内
拝啓、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当懇話会の運営に格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、先進加工技術懇話会第１１５回例会を下記の様に計画致しましたので、万障お繰り合わせの

うえ、ご参加下さいますようお願い申し上げます。
 なお、出欠は９月１６日（火）までに以下の Google フォームより事務局までご連絡頂きますよう

お願い致します。フォームが利用できない場合は、メールにてご連絡下さい。

Google フォーム：https://forms.gle/JEBmUxmcSwmqYrYo9
URL 挿入予定
※ご入力いただいた個人情報は、当会にて出欠情報管理にのみに使用いたします。出欠連絡に用いる Google form は Google 社の提供するサ
ービスです。出欠情報をご入力前に Google 社の利用規約やプライバシーポリシーを各自でご確認頂きますようお願い致します。Google のプ
ライバシーポリシーhttps://policies.google.com/privacy?hl=jaGoogle の利用規約 https://policies.google.com/terms?hl=ja

敬具

記
日時 ：  ２０２５年９月２５日（木）  例会 14:20～17:10， 懇親会 18:30～20:30

場所 ： 「例 会」：株式会社ソディックエフ・ティ 金型成形事業部
第 1 工場 2 階第 1 会議室（例会会場）
（〒889-1701 宮崎県宮崎市田野町甲 8798-255 ℡.（0985）64-6660）

  「見学会」：株式会社ソディックエフ・ティ 金型成形事業部
「懇親会」：アートホテル宮崎スカイタワー JR 宮崎駅高千穂口（西口）から徒歩約６分

（〒880-0812 宮崎県宮崎市高千穂通 2-1-16 ℡.（0985）31-1111）

次第 ：
1. 挨拶（14:20～14:30）

  先進加工技術懇話会 会長 岡田  晃 氏
  株式会社ソディックエフ・ティ  金型成形事業部
  事業部長  鍋田 憲夫 氏

2. 技術紹介１ （14:30～15:00）
「ソディック エフ・ティでの取り組み１ 金型製作/部品加工」

  株式会社ソディックエフ・ティ  金型成形事業部
 製造技術部 部長  松本 匡史 氏

3. 技術紹介２ （15:00～15:30）
「ソディック エフ・ティでの取り組み２ 自動化ライン」

 株式会社ソディックエフ・ティ  金型成形事業部
 生産技術本部 本部長  四位 正広 氏

 休  憩（15:30～15:50）

4. 株式会社ソディック エフ・ティ 会社説明（15:50～16:00）
   株式会社ソディックエフ・ティ 金型成形事業部

 カスタマーソリューション部 副部長  井ノ上 悟 氏

5. 株式会社ソディック エフ・ティの見学（16:00～17:10）           同上

 移  動（17:10～18:00）

6. 懇親会（18:30～20:30）
場 所：アートホテル宮崎スカイタワー
参加費：3,000 円

※交通のご案内については、別紙をご参照下さい。
※例会翌日は懇親ゴルフ大会が行われます。奮ってご参加下さい。

連絡先 林電化工業（株） 林 宛（FAX: 08636-3-0121，E-mail: y-hayashi@hayaden.net）

https://forms.gle/JEBmUxmcSwmqYrYo9